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Değerli Kardeşlerim! 

Rabbimizin bize en büyük emaneti olan 

ömür sermayemizi hızla tüketiyoruz. 

Nefeslerimizle sayılı bu sermaye, takvimden 

düşen her bir yaprakla beraber eriyerek bizi, yapıp 

ettiklerimizin hesabını vereceğimiz güne doğru 

yaklaştırmaktadır. Rabbimiz bizlere Kur’ân-ı 

Kerîm’de sorumlu bir varlık olduğumuzu, başıboş 

bırakılmadığımızı ve öldükten sonra yeniden 

diriltilerek hesaba çekileceğimizi haber 

vermektedir.1 Mü’minin bu şuurla yaşaması 

gerektiği ile ilgili okuduğum hadis-i şerifte 

Peygamberimiz (s.a.s) bizlere şöyle hatırlatır: 

“Gaflete dalarak ölümü ve ölüm sonrası hayatı 

unutan kul ne bedbahttır!”2 

Değerli Kardeşlerim! 

Allah'a ve ahiret gününe iman eden, Rabbine 

gönülden itaat eder ve Allah Resûlü’nü örnek alır, 

doğruluktan ayrılmaz, haksızlık yapmaz, 

zulmetmez, şiddete başvurmaz. Hiçbir canlıya 

bilerek, isteyerek zarar vermez. Diliyle dahi olsa 

kardeşini incitmez. Allah’a ve âhiret gününe iman 

eden, yetime, yoksula, dara düşene kol kanat 

gerer. Garibin, fakirin, dertlinin halini bilir. 

Kimsesize kimse, çaresize çare olur. Şirkten ve 

günahtan, ateşe düşmekten kaçarcasına kaçınır. 

 

Aziz Kardeşlerim!  

Yüce Rabbimiz bir âyet-i kerimede: “Ey 

iman edenler! Allah’a itaatsizlikten sakının ve 

herkes yarın için ne hazırladığına baksın”3 

buyurmaktadır. Hepimiz, yapıp ettiklerimizin 

karşılığını eksiksiz göreceğimiz hesap gününe 

doğru ilerliyoruz. Geçici olan dünya hayatındaki 

hazların, tutkuların, hırsların, kinlerin, nefretlerin, 

kavgaların hepsi son nefesimizi verdiğimizde 

bitecek. Öyleyse geliniz kendimize şunları 

soralım: Hesap, mizan, cehennem ve cennet 

safhalarıyla mutlak adaletin zuhur edeceği yer 

olan ahiret hayatımız, dünya hayatımızın akışı 

içerisinde ne kadar yer tutuyor? Günah-sevap, 

hayır-şer konusunda ne kadar nefis muhasebesi 

yapabiliyoruz? Yoksa akıp giden hayatın gittikçe 

artan hengamesi bizlere bütün bunları unutturuyor 

mu? Oysa iyi bilmeliyiz ki Rabbimiz, hiçbir iyiliği 

de kötülüğü de karşılıksız bırakmaz. Bu gerçek, 

hutbemizin başında okudum âyet-i kerimede 

bizlere şöyle bildirilir: “Kim zerre miktarı hayır 

işlerse mutlaka karşılığını görecektir. Kim de 

zerre miktarı şer işlerse karşılığını 

görecektir.”4 

Rabbim bizleri ölümden sonrası için 

hazırlanan ve hesabını kolay verebilen kullarından 

eylesin.  
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